
ZARZĄDZENIE      Nr4%/2021
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia%.// ®2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie kosztów postępowania rozgraniczeniowego

Na podstawie  §  3  Uchwały Nr XLI/393/17  Rady Miejskiej  w Jędrzejowie  z dnia 21

grudnia 2017 roku w sprawie określania szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg

w    spłacie    należności    pieniężnych    mających    charakter    cywilnoprawnych,    warunków

dopuszczalności pomocy w przypadkach,  w których ulga stanowić  będzie pomoc  publiczną

oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg zarządzam, co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na umorzenie kosztów postępowania rozgraniczeniowego Panu

lreneuszowi  Jędrzejowskiemu,  zam.                                                                 w  kwocie  2.706.00  zł

wraz z odsetkami od tej kwoty.

§2

Wykonanie      zarządzenia      powierzam      Naczelnikowi      Wydziału      Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




